

**Lucrari de reparatie la IET nr63
din str. Columna,142**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 231 989,29 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,5400	30,00	106,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,8600	30,00	25,80
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,0640	30,00	31,92
4.	7123011000200	Betonist	h-om	27,2160	30,00	816,48
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,2360	30,00	217,08
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	160,3980	30,00	4 811,94
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7700	30,00	23,10
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2730	30,00	8,19
9.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	124,8200	30,00	3 744,60
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6143	30,00	108,43
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,2800	30,00	368,40
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,1864	30,00	275,59
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	30,00	346,50
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	758,2500	30,00	22 747,50
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,6880	30,00	440,64
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	398,3920	30,00	11 951,76
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,6640	30,00	349,92
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,7152	30,00	2 001,46
		Total manopera				48 375,51

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	3,8868	20,00	77,74
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,0023	330,00	0,76
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	260,00	0,52
4.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,0024	160,00	0,38
5.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,1500	75,00	11,25
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,6322	75,00	47,42
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6432	4 000,00	2 572,80
8.	2010102903497i	Scinduri geluite si faltuite- lambriu /vagonca PVC -	m2	60,1800	85,00	5 115,30
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,4072	2 960,00	1 205,31
10.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,1739	2 960,00	514,74
11.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,1125	2 960,00	333,00
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	14,1400	0,01	0,13
13.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	428,2200	6,50	2 783,43
14.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,2141	650,00	139,17

15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1041	5,00	0,52
16.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,0023	50,00	0,12
17.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	29,5200	13,50	398,52
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	19,6800	17,00	334,56
19.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	655,1500	9,50	6 223,92
20.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,1000	20,00	2,00
21.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1968	60,00	11,81
22.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3496	20,00	6,99
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	113,1600	13,50	1 527,66
24.	24302261000001	Fuga	kg	0,2899	15,00	4,35
25.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1150	25,00	2,87
26.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	442,8000	13,50	5 977,80
27.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	25,8300	35,00	904,05
28.	25212167100007	Teava din polietilena sau polipropilena dext=20 mm	m	12,3600	16,00	197,76
29.	2521216710000a	Teava din polietilena sau polipropilena ext=18.0 mm	m	8,2400	14,00	115,36
30.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	2,0858	25,00	52,14
31.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	3,7544	14,50	54,44
32.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	16,0000	0,80	12,80
33.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare - Teu 110x110x50 la 45*	buc	1,0000	26,00	26,00
34.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	51,6600	35,00	1 808,10
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6466	1,40	2,31
36.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	134,4480	10,00	1 344,48
37.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	0,7282	100,00	72,82
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,5248	1,85	8,37
39.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	505,7815	6,50	3 287,58
40.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5600	11,00	6,16
41.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	6,50	3,25
42.	2682162611370a	Placi vata minerala termoiz. cladiri - Rocklight Gr= 50 mm	m2	431,2700	24,88	10 730,00
43.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	258,3000	20,00	5 166,00
44.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	232,4520	18,00	4 184,14
45.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	594,0900	74,00	43 962,66
46.	2710403702415	Banda din otel T 2 x 30 mm	kg	0,4400	11,00	4,84
47.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	31,7961	11,00	349,76
48.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	20,6640	35,00	723,24
49.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	29,8494	11,00	328,34
50.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	5,2000	18,00	93,60
51.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	10,7385	20,00	214,77
52.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	6,4890	20,00	129,78
53.	2822115700001	Radiator	m2	7,6760	1 600,00	12 281,60
54.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	8,0000	19,00	152,00
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,6480	15,00	144,72
56.	2873145887000o	Suruburi	buc	354,0000	0,15	53,10
57.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	2,0000	0,30	0,60
58.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	16,0000	0,35	5,60
59.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S	kg	1,0210	15,00	15,31

		2111				
60.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,2370	25,00	155,92
61.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	194,6700	24,50	4 769,42
62.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	28,2880	35,00	990,09
63.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	24,7860	17,00	421,36
64.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 649,4000	0,30	1 394,82
65.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 277,7200	0,01	63,33
66.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0100	800,00	808,00
67.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0100	200,00	202,00
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0159	20,00	0,31
69.	4100126202818	Apa	m3	0,5343	20,00	10,68
70.	4562336.03.	Grinzisoare - carcas din lemn	m3	0,2950	2 960,00	873,20
71.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0528	250,00	13,20
		Total materiale de construcții				123 431,08

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2116	300,00	63,48
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2482	20,00	64,96
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,8542	20,00	257,08
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,6700	20,00	13,40
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	33,9143	20,00	678,29
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0441	20,00	0,88
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	19,0800	15,00	286,20
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,5609	20,00	11,22
9.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,0056	20,00	0,11
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0118	20,00	0,24
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,3490	20,00	86,98
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8000	20,00	16,00
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	32,50	3,25
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,6199	200,00	123,98
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,0500	220,00	891,00
		Total utilaje de construcții				2 497,47

Total	lei	174 304,06
Asigurare sociala si medicala (VR) * 22,5 %	22,5 %	10 884,49
Cheltuieli de transport (VR) * 2 %	2 %	2 468,62
Cheltuieli de regie (VR+ASigur+Cheltu) * 1 %	1 %	1 876,57
Beneficiu de deviz (VR+ASigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2 %	3 790,67
Total VR+ASigur+Cheltu+Cheltu+Benefi		193 324,41
TVA (Total) * 20 %	20 %	38 664,88

Total deviz:

231 989,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)